Ludouicus, Dei gratia Brandenburgensis Ecclesie Episcopus, tenore presentium  
publice recognoscimus et testamur, Quod literas generosi principis domini Alberti, quondam Ro-  
manorum regis felicitis memorie, ueras et integras, non cancellatas, non abolitas, non raras, nec  
in aliqua parte uitiatas uidimus et legimus de uerbo ad uerbum in hunc modum:

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis Amen. Albertus, Dei gratia Romanorum rex  
semper Augustus, Vniuersis sacri Romani imperii fidelibus, presentem paginam inspecturis, gratiam  
suam et omne bonum. Quoniam monasteriorum fundatores etc. Volgett der Inhalt weiter, wie hir-  
oben In seinem Original von wort zu wort zu befinden.

In huius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Schrapfstorff,  
Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXXV<sup>o</sup>, feria quinta post Dominicam, qua cantatur misericordia domini.

Dass dise Vidimus Copej mit seinem Original von mir Erasmo Seydell, ehegeltem Notario Auscultiret, Col-  
lationiret vnd demselben allenthalben gleichlautend ist, Dass bezeuge Ich mit diser meiner eigen handschrift.